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

Hjemmelshaver opplyser:
Opprinnelig oppført som to-mannsbolig med en leilighet i 
hver etasje samt kjeller og loft.
Bygningen er tilbygget og ombygget flere ganger gjennom 
årene. Siste store ombygning og oppgradering ble 
gjennomført av dagens eier fra 2007 og til 2009. 1. og 2. 
etasje ble innredet til to tilnærmet like leiligheter. I kjelleren 
ble det gravet og ob bygget ett innvendig svømmebasseng, 
samt to hybler. Liten hybel med mulighet for inngang fra 
gårdsplass og stor hybel med inngang via hovedtrappen og 
kjellergang.
Denne rapporten tar forøvrig seg kun av de innvendige arealene i Seksjon 2.

FELLESKOSTNADER:
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AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til 
bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

 

NB:

Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan det forekomme små arealavvik for rapporter utført mellom 
Oktober 2023 og Juni 2024.

  AREAL BOLIG:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

2 etasje 5 5

1 etasje 198 25 198

Tilleggsareal i underetasje. 93 74 19

SUM BYGNING 296 277 19

SUM BRA 296

  AREAL GARASJE/UTHUS:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

Garasje 19 19

SUM BYGNING 19

SUM BRA 19

BRA-i:

1etg:
3 Stuer,3 bad, kjøkken, 3 soverom, Kjølerom, trappegang. 
2 etg: Trappegang.
Underetasje, Bassengrom Teknisk rom til basseng, badstue, bad, vaskerom, bod, kontor, toalettrom

BRA-e:
Garasje
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MERKNADER OM AREAL:

• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men 
de stemmer ikke med dagens bruk
Gå til side
Teknisk rom for ventilasjon i svømmebassenget er ikke tegnet 
inn på plantegningen. Dette rommet ligger under terrassen 
for stuen i 1. etasje.

Vaskerom i kjeller er godkjent som bod. 
Verksted / kontor i kjeller er medtatt da det er 
innredet og brukes som kontor
Tilbygg i 1 etg stemmer ikke med dagens situasjon.

P rom: 1 etg: Alle rom 
U-etg: Bassengrom,bad, toalettrom vaskerom, badstue,Kontor. 

Srom: 
U-etg: Teknisk rom for ventilasjon, Bod ved trapperom.

Arealet i boligen er til info vanskelig og måle grunnet mye innhakk, anbefales scanning av boligen.

MERKNADER OM ANDRE ROM:

Toalettrom kjeller: 
Flislagte vegger, slett malt himling, slipt betonggulv.
Vegghengt sisterne uten dokumentasjon eller lekkasjesikring. 

Anbefales og lese tilstandsrapport datert 21.11.2023 som omhandler fellesarealer og utvendige forhold. 

FORUTSETNINGER: (Værforhold, hindringer, etc.):

Boligen ble inspisert i dagslys. Rapporten legger til grunn boligens tilstand på 
befaringsdagen. For å opprettholde boligens standard må det forutsettes 
normalt vedlikehold utover det som nevnes i rapporten. Ingen hindringer på 
befaringsdagen. 
Boligen ble kontrollert i dagslys. God tilkomst til vurderte bygningsdeler, ingen 
hindringer under besiktigelsen. Møbler og inventar er ikke flyttet på under 
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